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Information for Vermont Prescribers of Prescription Drugs 

BIKTARVY® (bictegravir/emtricitabine/tenofovir alafenamide) Tablets 

DESCOVY® (emtricitabine/tenofovir alafenamide) Tablets 

TRUVADA® (emtricitabine/tenofovir disoproxil fumarate) Tablets 

 This list does not imply that the products on this chart are interchangeable or have the same efficacy or 
safety.  Please refer to each product’s FDA-approved label and indication for further information. 

 The prices listed below are Average Wholesale Prices ("AWP") as established and made available to the 
public by a third party publisher or as calculated from data made available to the public by a third party 
publisher. The price paid by consumers may be higher or lower than the prices listed below. Information 
about AWP of these drugs is being provided to Vermont prescribers pursuant to Vermont law, to give you 
information about the relative prices of marketed drugs and other drugs in the same therapeutic class. 

 The prices listed here do not necessarily reflect price per dosage, price per course of treatment, or the cost 
effectiveness, of all the products listed. For simplicity, only the smallest package sizes available for each 
product are included. 

 

Product Name Manufacturer NDC or UPC 
Pkg 
Size 

Pack Tab 

Marketed Products 
ATRIPLA TAB 600 mg-200 
mg-300 mg 

GILEAD SCIENCES, INC. 15584-0101-01 30  EA $  3,268.88  $   108.96 

BIKTARVY TAB 50 mg-200 
mg-25 mg 

GILEAD SCIENCES, INC. 61958-2501-01 30  EA  $  3,534.78 $   117.82 

COMPLERA TAB 200 mg-
25 mg-300 mg 

GILEAD SCIENCES, INC. 61958-1101-01 30  EA  $  3,216.92  $   107.23 

DESCOVY TAB 200 mg-25 
mg 

GILEAD SCIENCES, INC. 61958-2002-01 30  EA $  2,010.95 $     67.03

EMTRIVA CAP 200 mg GILEAD SCIENCES, INC. 61958-0601-01 30  EA  $     643.82  $     21.46 
GENVOYA TAB 150 mg-150 
mg-200 mg-10 mg 

GILEAD SCIENCES, INC. 61958-1901-01 30  EA  $  3,534.78  $   117.82 

ODEFSEY TAB 200 mg-25 
mg-25 mg 

GILEAD SCIENCES, INC. 61958-2101-01 30  EA  $  3,216.92  $   107.23 

STRIBILD TAB 150 mg-150 
mg-200 mg-300 mg 

GILEAD SCIENCES, INC. 61958-1201-01 30  EA  $  3,707.99  $   123.59 

TRUVADA TAB 200 mg-300 
mg 

GILEAD SCIENCES, INC. 61958-0701-01 30  EA  $  2,010.95  $     67.03

TRUVADA TAB 100 mg-150 
mg 

GILEAD SCIENCES, INC. 61958-0703-01 30  EA  $  2,010.95  $     67.03

TRUVADA TAB 133 mg-200 
mg 

GILEAD SCIENCES, INC. 61958-0704-01 30  EA  $  2,010.95  $     67.03

TRUVADA TAB 167 mg-250 
mg 

GILEAD SCIENCES, INC. 61958-0705-01 30  EA  $  2,010.95  $     67.03

TYBOST TAB 150 mg GILEAD SCIENCES, INC. 61958-1401-01 30  EA  $     263.87 $       8.79 
VIREAD TAB 150 mg GILEAD SCIENCES, INC. 61958-0404-01 30  EA  $  1,268.06  $     42.26 
VIREAD TAB 200 mg GILEAD SCIENCES, INC. 61958-0405-01 30  EA  $  1,268.06  $     42.26 
VIREAD TAB 250 mg GILEAD SCIENCES, INC. 61958-0406-01 30  EA  $  1,268.06  $     42.26 
VIREAD TAB 300 mg GILEAD SCIENCES, INC. 61958-0401-01 30  EA  $  1,368.26  $     45.60 
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Product Name Manufacturer  NDC or UPC 
Pkg 
Size 

Pack Tab 

Other Products 
ABACAVIR SULFATE, 
LAMIVUDINE AND 
ZIDOVUDINE TAB 300 mg-150 
mg-300 mg 

LUPIN 
PHARMACEUTICALS, INC.

68180-0286-07 60  EA  $  1,738.46  $     28.97 

APTIVUS SGL 250 mg 
BOEHRINGER 
INGELHEIM PHARMA. 

00597-0003-02 120  EA  $  1,893.94  $     15.78 

COMBIVIR TAB 150 mg-300 
mg 

VIIV HEALTHCARE 49702-0202-18 60  EA  $  1,081.70  $     18.03 

CRIXIVAN CAP 200 mg 
MERCK SHARP & DOHME 
CORP. 

00006-0571-43 360  EA  $     548.11  $      1.52 

CRIXIVAN CAP 400 mg 
MERCK SHARP & DOHME 
CORP. 

00006-0573-62 180  EA  $     548.12  $      3.05 

EDURANT TAB 25 mg 
JANSSEN 
THERAPEUTICS, INC. 

59676-0278-01 30  EA  $  1,251.76  $     41.72 

EPIVIR TAB 150 mg VIIV HEALTHCARE 49702-0203-18 60  EA  $     498.89  $      8.31 
EPIVIR TAB 300 mg VIIV HEALTHCARE 49702-0204-13 30  EA  $     498.89  $     16.63 
EPZICOM TAB 600 mg-300 
mg 

VIIV HEALTHCARE 49702-0206-13 30  EA  $  1,550.05  $     51.67 

EVOTAZ TAB 300 mg-150 
mg 

BRISTOL-MYERS SQUIBB 
CO. 

00003-3641-11 30  EA  $  1,926.56  $     64.21 

INTELENCE TAB 100 mg 
JANSSEN 
THERAPEUTICS, INC. 

59676-0570-01 120  EA  $  1,522.94  $     12.69 

INTELENCE TAB 200 mg 
JANSSEN 
THERAPEUTICS, INC. 

59676-0571-01 60  EA  $  1,522.94  $     25.38 

INTELENCE TAB 25 mg 
JANSSEN 
THERAPEUTICS, INC. 

59676-0572-01 120  EA  $     380.74  $      3.17 

INVIRASE CAP 200 mg GENENTECH, INC. 00004-0245-15 270  EA  $  1,411.15  $      5.22 
INVIRASE TAB 500 mg GENENTECH, INC. 00004-0244-51 120  EA  $  1,442.09  $     12.01 

ISENTRESS TAB 400 mg 
MERCK SHARP & DOHME 
CORP. 

00006-0227-61 60  EA  $  1,800.00  $     30.00 

ISENTRESS HD TAB 600 
mg 

MERCK SHARP & DOHME 
CORP. 

00006-3080-01 60  EA  $  1,800.00  $     30.00 

JULUCA TAB 50 mg-25 mg VIIV HEALTHCARE 49702-0242-13 30 EA  $  3,094.80  $   103.16 
KALETRA TAB 100 mg-25 
mg 

ABBVIE US LLC 00074-0522-60 60  EA  $     307.24  $      5.12 

KALETRA TAB 200 mg-50 
mg 

ABBVIE US LLC 00074-6799-22 120  EA  $  1,228.97  $     10.24 

LEXIVA TAB 700 mg VIIV HEALTHCARE 49702-0207-18 60  EA  $  1,390.28  $     23.17 
NORVIR SGL 100 mg ABBVIE US LLC 00074-6633-30 30  EA  $     308.60  $     10.29 
NORVIR TAB 100 mg ABBVIE US LLC 00074-3333-30 30  EA  $     308.60  $     10.29 
PREZCOBIX TAB 150 mg-
800 mg 

JANSSEN 
THERAPEUTICS, INC. 

59676-0575-30 30  EA  $  2,167.96  $     72.26 

PREZISTA TAB 150 mg 
JANSSEN 
THERAPEUTICS, INC. 

59676-0564-01 240  EA  $  1,896.77  $      7.90 

PREZISTA TAB 600 mg 
JANSSEN 
THERAPEUTICS, INC. 

59676-0562-01 60  EA  $  1,896.77  $     31.61 

PREZISTA TAB 75 mg 
JANSSEN 
THERAPEUTICS, INC. 

59676-0563-01 480  EA  $  1,896.77  $      3.95 

PREZISTA TAB 800 mg 
JANSSEN 
THERAPEUTICS, INC. 

59676-0566-30 30  EA  $  1,896.77  $     63.22 

RESCRIPTOR TAB 100 mg VIIV HEALTHCARE 49702-0209-24 360  EA  $     533.89  $      1.48 
RESCRIPTOR TAB 200 mg VIIV HEALTHCARE 49702-0225-17 180  EA  $     533.89  $      2.96 
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REYATAZ CAP 150 mg 
BRISTOL-MYERS SQUIBB 
CO. 

00003-3624-12 60  EA  $  1,755.91  $     29.26 

REYATAZ CAP 200 mg 
BRISTOL-MYERS SQUIBB 
CO. 

00003-3631-12 60  EA  $  1,755.91  $     29.26 

REYATAZ CAP 300 mg 
BRISTOL-MYERS SQUIBB 
CO. 

00003-3622-12 30  EA  $  1,739.30  $     57.97 

SELZENTRY TAB 25 mg VIIV HEALTHCARE 49702-0233-08 120  EA  $  604.36  $     5.03 
SELZENTRY TAB 75 mg VIIV HEALTHCARE 49702-0235-08 120  EA  $  1,813.04  $     15.10 
SELZENTRY TAB 150 mg VIIV HEALTHCARE 49702-0223-18 60  EA  $  1,813.04  $     30.21 
SELZENTRY TAB 300 mg VIIV HEALTHCARE 49702-0224-18 60  EA  $  1,813.04  $     30.21 

SUSTIVA CAP 50 mg 
BRISTOL-MYERS SQUIBB 
CO. 

00056-0470-30 30  EA  $      98.12  $      3.27 

SUSTIVA CAP 200 mg 
BRISTOL-MYERS SQUIBB 
CO. 

00056-0474-92 90  EA  $  1,176.74  $     13.07 

SUSTIVA TAB 600 mg 
BRISTOL-MYERS SQUIBB 
CO. 

00056-0510-30 30  EA  $  1,176.74  $     39.22 

TIVICAY TAB 10 mg VIIV HEALTHCARE 49702-0226-13 30  EA  $  397.82  $     13.26 
TIVICAY TAB 25 mg VIIV HEALTHCARE 49702-0227-13 30  EA  $  994.57  $     33.15 
TIVICAY TAB 50 mg VIIV HEALTHCARE 49702-0228-13 30  EA  $  1,989.13  $     66.30 
TRIUMEQ TAB 600 mg-50 
mg-300 mg 

VIIV HEALTHCARE 49702-0231-13 30  EA  $  3,366.24  $   112.20 

TRIZIVIR TAB 300 mg-150 
mg-300 mg 

VIIV HEALTHCARE 49702-0217-18 60  EA  $  1,931.64  $     32.19 

VALCYTE TAB 450 mg GENENTECH, INC. 00004-0038-22 60  EA  $  6,364.97  $   106.08 

VIDEX EC ECC 125 mg 
BRISTOL-MYERS SQUIBB 
CO. 

00087-6671-17 30  EA  $     162.02  $      5.40 

VIDEX EC ECC 200 mg 
BRISTOL-MYERS SQUIBB 
CO. 

00087-6672-17 30  EA  $     259.16  $      8.64 

VIDEX EC ECC 250 mg 
BRISTOL-MYERS SQUIBB 
CO. 

00087-6673-17 30  EA  $     330.28  $     11.01 

VIDEX EC ECC 400 mg 
BRISTOL-MYERS SQUIBB 
CO. 

00087-6674-17 30  EA  $     515.84  $     17.19 

VIRACEPT TAB 250 mg VIIV HEALTHCARE 63010-0010-30 300  EA  $  1,456.80  $      4.85 
VIRACEPT TAB 625 mg VIIV HEALTHCARE 63010-0027-70 120  EA  $  1,456.80  $     12.14 

VIRAMUNE TAB 200 mg 
BOEHRINGER 
INGELHEIM PHARMA. 

00597-0046-46 14  EA  $     239.35  $     17.09 

VIRAMUNE TAB 200 mg 
BOEHRINGER 
INGELHEIM PHARMA. 

00597-0046-60 60  EA  $   1,025.69  $     17.09 

VIRAMUNE XR TER 100 
mg 

BOEHRINGER 
INGELHEIM PHARMA. 

00597-0129-90 90  EA  $     951.30  $     10.57 

VIRAMUNE XR TER 400 
mg 

BOEHRINGER 
INGELHEIM PHARMA. 

00597-0123-30 30  EA  $     951.30  $     31.71 

ZERIT CAP 15 mg 
BRISTOL-MYERS SQUIBB 
CO. 

00003-1964-01 60  EA  $     491.68  $      8.19 

ZERIT CAP 20 mg 
BRISTOL-MYERS SQUIBB 
CO. 

00003-1965-01 60  EA  $     511.27  $      8.52 

ZERIT CAP 30 mg 
BRISTOL-MYERS SQUIBB 
CO. 

00003-1966-01 60  EA  $     543.10  $      9.05 

ZERIT CAP 40 mg 
BRISTOL-MYERS SQUIBB 
CO. 

00003-1967-01 60  EA  $     553.12  $      9.22 

ZIAGEN TAB 300 mg VIIV HEALTHCARE 49702-0221-18 60  EA  $     670.37  $     11.17 
ZIAGEN TAB 300 mg VIIV HEALTHCARE 49702-0221-44 60  EA  $     670.37  $     11.17 

 


